Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XII–я сессия)

15.08.2017г.	№ 95
р.п.Чамзинка

О согласовании перечня недвижимого имущества, находящегося  в муниципальной собственности Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность                                                                                                              Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

[bookmark: sub_1]	В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 4 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Согласовать прилагаемый перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов			        	Глава
Чамзинского муниципального района                          	Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                    	Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                          	 ____________________ В.Г. Цыбаков

[bookmark: _GoBack]

	                                                                       Согласовано:
решение Совета депутатов
Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
от 06 июля  2017 г. № 51

И.о. Главы Медаевского  сельского
поселения
________________ Фролкина Е.П
М.П.

Согласовано:
решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 15 августа 2017г №  95
Председатель Совета депутатов Чамзинского муниципального района
____________________ Борисов В.Я.
М.П.
Глава Чамзинского муниципального района РМ
_____________________В.Г. Цыбаков
М.П.

Перечень
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на
01.05.2017г., рублей.

	1​
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.23, кв.5.
	1984
	13:22:0207001:1767
	Балансовая- 56768,70
Амортизация- 5595,22
Остаточная- 51173,48

	2
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.23, кв.11.
	1984
	13:22:0207001:1769
	Балансовая- 59794,75
Амортизация-5893,62
Остаточная- 53901,13

	3
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.23, кв.12.
	1984
	13:22:0207001:1770
	Балансовая- 69236,02
Амортизация- 6824,15
Остаточная- 62411,87

	4
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.24, кв.6.
	1985
	13:22:0114001:2391
	Балансовая- 59794,75
Амортизация- 5838,32
Остаточная- 53956,43

	5
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.24, кв.8.
	1985
	13:22:0114001:2378
	Балансовая- 59794,75
Амортизация- 5838,32
Остаточная- 53956,43

	6
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.24, кв.11.
	1985
	13:22:0114001:2384
	Балансовая- 59794,75
Амортизация- 5838,32
Остаточная- 53956,43

	7
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.24, кв.15.
	1985
	13:22:0114001:2382
	Балансовая- 34981,14
Амортизация- 3473,55
Остаточная- 31507,59

	8
	Квартира
	РМ, Чамзинский район, с. Медаево, ул. Молодежная, д.23, кв.18
	1985
	13:22:0114001:2388
	Балансовая- 34981,14
Амортизация- 3473,55
Остаточная- 31507,59